
ZARZĄDZENIE NR 235/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 235/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 15 marca 2021 r.

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 091 639,36 0,00 3 091 639,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 687 709,25 0,00 1 687 709,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 927,00 -27 000,00 1 147 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 775,63 0,00 1 680 775,63

92195 Pozostała działalność 254 822,63 0,00 254 822,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 701,83 5 800,00 107 501,83

4300 Zakup usług pozostałych 85 510,80 -5 800,00 79 710,80

Razem: 42 218 577,32 0,00 42 218 577,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 235/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 15 marca 2021 r.

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 9 378,08

4260 1 500,00

4300 8 000,00

18 878,08

600 60095 6050 11 000,00 Budowa chodnika

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 13 234,38

4260 2 800,00

4300 2 800,00

18 834,38

4300 5 000,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 20 900,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 1 500,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 983,21

4260 4 000,00

4300 5 600,00

4430 400,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 33 699,27 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

43 699,27

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 973,83

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

27 923,83

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 18 000,00 Budowa chodnika

4210 5 030,18

4260 2 500,00

4300 5 000,00

4360 240,00

4430 300,00

31 070,18

600 60095 6050 17 000,00 Budowa chodnika

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 10 323,19

4260 1 600,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 697,99 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

12 497,99

4210 9 452,47

4260 1 700,00

4300 8 000,00

4430 250,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

4210 2 156,53

4260 2 500,00

4300 11 000,00

4430 250,00

15 906,53

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 2



4210 5 000,00

4300 2 700,00

4210 3 099,61

4300 300,00

11 099,61

4210 4 035,83

4260 3 000,00

4300 1 000,00

4210 7 000,00

4300 5 700,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

600 60016 Remont drogi gminnej

16. Wydartowo Drugie

921 92195
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Zaborowice.

Id: 938508AE-EF64-4123-8DB4-38753B80646D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik 2
	Załącznik 2.2
	Załącznik

